СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА (ПЕРВАЯ СЕССИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  08 октября   2021 года                                                                        №  02
п. Сосновка

Об избрании председателя Совета депутатов  муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом  Совета депутатов муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области от  23.12.2005 года  № 11  (в редакции от 28.02.2020 № 94), Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  на основании протокола № 2  заседания счетной комиссии  по  избранию председателя представительного органа муниципального образования «Сосновское» Совета  депутатов муниципального образования «Сосновское»
Совет депутатов  решил:

          1. Считать избранным на должность председателя представительного органа муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого  созыва  -   Елисеева Сергея Геннадьевича.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене муниципального  образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Сосновское»                                               С.Г. Елисеев
Глава муниципального образования

«Сосновское»                                                                                                    Д.Б. Стахеев